
Paulmann 79846 LED solarny nr domu 5 IP44
ciepłobiały wym. akum. w kompl. opr.solarna
1x0,2 W czarna lampa solarna tw. szt.światło
solarne 3000 K
Indeks: 255405 Producent: PAULMANN Kod producenta: 79846

Cena: 354.04 zł

Opis

Paulmann 79846 LED solarny nr domu 5 IP44 ciepłobiały
wym. akum. w kompl. opr.solarna 1x0,2 W czarna lampa
solarna tw. szt.światło solarne 3000 K
Producent: Paulmann

Ta solarna lampa numeru domu firmy Paulmann to idealne rozwiązanie dla każdego, kto chce zadbać o eleganckie i
wygodne oświetlenie numeru domu bez konieczności ciągnięcia kabli. Dzięki technologii solarnych baterii możesz ją łatwo
zainstalować na ścianie zewnętrznej domu, a energię do pracy pobierać będzie z promieni słonecznych. Odporna na
warunki atmosferyczne chroni przed bryzgami wody i zapewnia długoletnią trwałość.

Lampa wyposażona jest w żarówkę LED o temperaturze barwowej 3000 kelwinów, co zapewnia przyjemne, ciepłobiałe
światło. Technologia LED pozwala na oszczędności do 80% energii elektrycznej w porównaniu do zwykłych żarówek.
Producent, firma Paulmann, słynie z wysokiej jakości oświetlenia od ponad 40 lat. Dzięki pasji, jaką wkłada w tworzenie
swoich produktów, możemy mieć pewność, że lampa numeru domu będzie nie tylko funkcjonalna, ale i estetycznie
wykonana.

Lampa Paulmann 79846 LED solarny nr domu 5 IP44 ciepłobiały wym. akum. w kompl. opr.solarna 1x0,2 W czarna lampa
solarna tw. szt.światło solarne 3000 K to produkt, który z pewnością przypadnie do gustu wielu klientom. Jej waga wynosi
tylko 0,345 kg, a w komplecie znajdziesz wszystko, co potrzebne do montażu. Zapewniająca ochronę przed wpływem wody
oraz chroniąca przez działaniem warunków atmosferycznych, lampka zapewni wygodne i przede wszystkim bezpieczne
oświetlenie Twojego numeru domu.

TECHNIKA SOLARNA – Oprawy solarne oświetlają każde miejsce w ogrodzie bez kabli
ODPORNY NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE – solarny numer domu jest chroniony w stopniu IP44 przed bryzgami
wody, dzięki czemu nadają się optymalnie do umieszczenia na ścianie domu
TEMPERATURA BARWY – 3000 kelwinów: ciepłobiałe światło, bardziej neutralne niż światło żarówki, uniwersalne
zastosowanie
PRODUCENT – Paulmann z pasji tworzy światło – i to już od 40 lat.
OSZCZĘDNOŚĆ – technologia LED pozwala zaoszczędzić do 80% energii elektrycznej w porównaniu do zwykłych
żarówek.

waga przedmiotu: 0.345 kilograms



Stan Nowy

marka: Paulmann
ogólne słowo kluczowe: Lampa solarna;Światło solarne;bezprzewodowa;Słońce;Oprawy zewnętrzne;Oprawa
zewnętrzna;Oprawa ogrodowa;Oświetlenie ogrodowe;Obszar zewnętrzny;Ogród;Taras;Oświetlenie drogi;Oświetlenie
trawnika;Lampa;Oprawa;, wodoodporna;odporna na warunki atmosferyczne;Akcesoria;stropień ochrony IP, solarny;
podświetlany; numer; domu; żarówka; solarna;
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 79846
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.558 kilograms
producent: Paulmann
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable, not_applicable, not_applicable, not_applicable,
not_applicable
nazwa przedmiotu: Paulmann 79846 LED solarny nr domu 5 IP44 ciepłobiały wym. akum. w kompl. opr.solarna 1x0,2
W czarna lampa solarna tw. szt.światło solarne 3000 K
wymagane baterie: 1
zawiera baterie: 1

Parametry
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